令和　　　年　　　月　　　日

佐世保市長 様

みだしのことについて、令和　　　年　　月　　日付で下記のとおり変更がありましたので、

　届け出ます。

記

1 団体名、代表者変更

団体名

代表者

2 住所変更

住所 佐世保市 佐世保市

3 口座変更

銀行名

支店名

預金種別

口座番号

ふりがな
名義人

※　お手数ですが通帳の写（おもて、見開き部分）をお願いいたします。

氏 名

【提出用】

町内会等一元化口座変更届

住 所

団 体 名

肩 書

旧 新

旧 新

旧 新

令和　　　年　　　月　　　日

佐世保市長 様

佐世保市 ○○町××番◆◆号

○○○自治会

会長

西海　太郎

みだしのことについて、令和　　年　　月　　日付で下記のとおり変更がありましたので、

　届け出ます。

記

1 団体名、代表者変更

団体名

代表者 西海　花子 西海　　太郎

2 住所変更

住所 佐世保市 佐世保市
○○町××番△△号 ○○町××番◆◆号

3 口座変更

銀行名

支店名

預金種別

口座番号

ふりがな
名義人 ○○○自治会　会長　西海花子 ○○○自治会　会長　西海太郎

※　お手数ですが通帳の写（おもて、見開き部分）をお願いいたします。

氏 名

【記入例】

町内会等一元化口座変更届

住 所

団 体 名

肩 書

○○○じちかい　かいちょう　さいかいはなこ ○○○じちかい　かいちょう　さいかいたろう

旧 新

旧 新

旧 新

【変更届 記入例】

町内代表者の変更に伴い、口座名義の変更
があった場合の例

（変更のあった箇所のみ記入して下さい。）

令和　　　年　　　月　　　日

佐世保市長 様

みだしのことについて、令和　　　年　　　月　　　日付で登録の廃止を届け出ます。

町内会等一元化口座廃止届

住 所

団 体 名

肩 書

氏 名